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Ngan Hang TMCP Cong Thuong Viét Nam
Chi nhénh sranch: 32430 - CN QUANG TRUNG - PGD AN KHANH VietinBank™

SAO KE CHI TIET GIAO DICH
TRANSACTIONS STATEMENT

Tirngay 01/01/2024 Dén ngay 01/12/2024
From date 01/01/2024 to date 01/12/2024

Kinh gui quy khach hang Dear Customer: BQT TOA NHA SDU 143 TRAN PHU
56 1D khach hang /D.No: 54/QD-UBND.

Dia chi Address: 143 TRAN PHU P VAN QUAN QUAN HA DONG TP HA NOI VIET NAM
Vietinbank xin tran trong thong bdo Sao ke giao dich Tai khoan s6: 114002665361 cta quy khach hang nhu sau:

We would like to inform your transaction statement as follow:

Loai tién t& Currency VND

STT Ngay GD Mo ta giao dich Ng Co Sd du cudi
No Date Time Transaction Comment Dehit Credit Balance
S6 du dau k?Beginning Balance 74,433,103
1 03/01/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 2,300,000 76,733,103
22:15:33 dung: E Thuy p7 tang K t1 2024
FT24004480990671
2 05/01/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 304,000 77,037,103
11:38:03 dung: P416 143TP CK DV XE T1
2024 FT24005002613801
3 08/01/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 13,800,000 90,837,103
13:31:24 dung: NGUYEN THI VAN Chuyen
tien thue 2 phong hoc tang K
Q1.2024
4 13/01/2024 Close account-Tat toan tai 161,100,000 251,937,103
02:47:21 khoan-217000315607
5 14/01/2024 324N2410N5KLHD6Z/0005270 - 1,000,000 250,937,103
18:22:08 Nop Thue Dien Tu
6 14/01/2024 324N2410NSRQKZHK/0005271 - 2,486,623 248,450,480
18:26:46 Nop Thue Dien Tu
7 15/01/2024 GUI TK 12T THEO HD TG SO 150,000,000 98,450,480
16:32:55 324/2024/46362 NGAY
15/01/2024
8 19/01/2024 CHICILON TT TIEN THUE VTQC 21,500,000 119,950,480
16:38:03 THEO HD 254/01/2018;
22/03/2022 PL TU 01/01/2024-
31/03/2024
9 23/01/2024 NGUYEN KHAC DIEN CCCD 65,000,000 54,950,480
10:22:03 001071005810 RUT TIEN
10 23/01/2024 999B824112V6NBIY/TT TIEN 54,545,425 109,495,905
16:45:42 MB TOA SDU KY QUY1 2 2024
11  31/01/2024 Tra lai tai khoan DDA 18,148 109,514,053
01:54:25
12 03/02/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 2,300,000 111,814,053
01:20:40 dung: E Thuy P7 t2 2024
FT24034611923265
13 19/02/2024 THANH TOAN 03 DIEU HOA 37,680,000 74,134,053
14:49:51 FUNIKY 24.000.000BTU 1
CHIEU
14 19/02/2024 THANH TOAN 03 DIEU HOA 11,000 74,123,053
14:49:51 FUNIKY 24.000.000BTU 1
CHIEU
15 29/02/2024 Tra lai tai khoan DDA 15,665 74,138,718
01:41:24
16 04/03/2024 999B24305GN6Z756/CT 14,911,173 89,049,891
15:07:27 01201016 NHTMCP Cong

thuong VN-CN Quang Trung
2017349 TT Phan chia doanh
thu du an SDU 143 Tran Phu tu
042023 092023

17 06/03/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 2,300,000 91,349,891
20:59:01 dung: E THUY p7 tang k t3.2024
FT24066615707688
18 14/03/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 4,200,000 95,549,891

06:42:30 dung: BUI THI DUC chuyen
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STT  Ngay GD Mo ta giao dich Nog Co S6 du cudi
No Date Time Transaction Comment Debit Credit Balance
phong hoc quy 1 nam 2024
FT24074185882034
19 25/03/2024 RUT TIEN VE QUY 46,000,000 49,549,891
08:14:00
20 28/03/2024 324N2431BBF3P80W/0030093 - 437,700 49,112,191
20:27:10 Nop Thue Dien Tu
21 28/03/2024 324N2431BFGKZL9C/0030113 - 11,002,408 38,109,783
22:11:16 Nop Thue Dien Tu
22 29/03/2024 324A2431C9GV80CY/PHI GIA 7,215,200 30,894,583
10:15:15 HAN DICH VU THUE WEBSITE
TOA NHA SDU.COM VA DICH
VU TEN MIEN .COM TOA NHA
SDU.COM TU NGAY 03.4.2024
DEN NGAY 03.04.2027
23 29/03/2024 So GD: 324A2431C9GVB0CY PHI 22,000 30,872,583
10:15:15 GIA HAN DICH VU THUE
WEBSITE TOA NHA SDU.COM
VA DICH VU TEN MIEN .COM
TOA NHA SDU.COM TU NGAY
03.4.2024 DEN NGAY
03.04.2027
24 30/03/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 19,800,000 50,672,583
16:31:30 dung: Tap hoa T1 tt tien thue
mat bang quy 2 2024
FT24090339110783
25 31/03/2024 Tra lai tai khoan DDA 13,835 50,686,418
01:33:26
26 01/04/2024 324B244007KW57BX/ref:800.FI. 4,172,002 54,858,420
10:25:39 20240328.798761711941278
HNI Nha chung cu SDU 143
Tran Phu HaDong2023 12
27 01/04/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 13,800,000 68,658,420
13:40:25 dung: nguyen van thanh toan
tien thue p2,p3 tang K quy
2.2024 FT24092318052027
28 02/04/2024 999B244024UGLHY)/ref: VNPT 12,821,776 81,480,196
14:15:20 HN TT DTPC QUY 4 2023 DVH
BAN QUAN TRI TOA NHA SDU
143 TRAN PHU
29 06/04/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 7,500,000 88,980,196
15:02:17 dung: Tiennhat4 5 6
30 07/04/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 2,300,000 91,280,196
21:14:50 dung: E THUY tang K p7 t4
FT24099759092165
31 13/04/2024 324N2440L29MR87T/0035319 - 2,754,785 88,525,411
11:46:34 Nop Thue Dien Tu
32 23/04/2024 CHICILON TT TIEN THUE VTQC 21,500,000 110,025,411
15:48:57 THEO HD 254/01/2018;
22/03/2022 PL TU 01/04/2024-
30/06/2024
33 24/04/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 7,500,000 117,525,411
21:48:55 dung: BUI THI DUC chuyen tien
phong 5 quy 2. 2024
FT24115335077342
34 26/04/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 13,800,000 131,325,411
22:35:16 dung: KALIANDASANI RAVI
PRITAMDAS Transfer
35 30/04/2024 Tra lai tai khoan DDA 15,548 131,340,959
02:15:38
36 02/05/2024 999B24501YY4SBXJ/CTY TNHH 12,781,752 144,122,711
11:43:37 MTV QUAN LY VA KINH DOANH
DICH VU SDU TT TIEN QUY KET
DU BQT QUY 1/2024 TOA NHA
SDU 143 TRAN PHU
37 11/05/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 2,300,000 146,422,711
12:28:15 dung: E THUY p7 tk t52024
FT24132150953466
38 31/05/2024 Tra lai tai khoan DDA 24,593 146,447,304
01:33:06
39 03/06/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 2,300,000 148,747,304
18:35:25 dung: E THUY p7 tK chuyen t6
2024 FT24155851626266
40 26/06/2024 999B24617ARASLDG/ref: VNPT 12,859,493 161,606,797
09:47:35 HN TT DTPC QUY 1 2024 DVH

BAN QUAN TRI TOA NHA SDU

AN HA
NG MAIC
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STT  Ngay GD Mo ta giao dich No Co S6 du cudi
No Date Time Transaction Comment Debit Credit Balance
143 TRAN PHU
41 30/06/2024 Tra lai tai khoan DDA 24,696 161,631,493
01:30:32
42 04/07/2024 324A24705JYNKHQU/THU LAO 7,500,000 154,131,493
16:06:21 THANH VIEN BAN QUAN TRI
QUY 1 NAM 2024
43 04/07/2024 So GD: 324A24705JYNKHQU 27,500 154,103,993
16:06:21 THU LAO THANH VIEN BAN
QUAN TRI QUY 1 NAM 2024
44  05/07/2024 324B24705MTQN43N/HOAN 7,500,000 161,603,993
08:45:45 TRA LCT 324A24705JYNKHQU
NGAY 04.07.2024 DO SAI TEN
DVH
45 05/07/2024 GUI TK 12T, LAI NHAP GOC 100,000,000 61,603,993
10:44:34 THEO HDTG: 324/2024/65542
46 05/07/2024 324A2470725710AH/THU LAO 7,500,000 54,103,993
14:25:17 THANH VIEN BQT QUY 1 NAM
2024
47 05/07/2024 So GD: 324A247072S710AH 22,000 54,081,993
14:25:17 THU LAO THANH VIEN BQT
QUY 1 NAM 2024
48 08/07/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Noi 2,300,000 56,381,993
06:58:56 dung: E THUY p7tk chuyen
t72024 FT24190984894013
49  12/07/2024 324N2470]JAXM2DCC/0061093 - 2,365,492 54,016,501
10:18:25 Nop Thue Dien Tu
50 17/07/2024 324A2470SDCMIQPY/CHUYEN 2,300,000 51,716,501
08:08:07 HOAN TRA BA TRAN THI
THANH THUY CAN 1712 DO
CHUYEN NHAM DEN TAI KHOAN
BAN QUAN TRI
51  17/07/2024 So GD: 324A2470SDCMSQPY 22,000 51,694,501
08:08:07 CHUYEN HOAN TRA BA TRAN
THI THANH THUY CAN 1712 DO
CHUYEN NHAM DEN TAI KHOAN
BAN QUAN TRI
52 22/07/2024 999B247113RT55AD/CT 14,615,122 66,309,623
15:56:22 01201016 NHTMCP Cong
thuong VN-CN Quang Trung
2227098 TT Phan chia doanh
thu du an SDU 143 Tran Phu tu
102023 032024
53 31/07/2024 Tra lai tai khoan DDA 12,678 66,322,301
01:48:54
54 02/08/2024 Chuyen tien den tu NAPAS Nol 300,000 66,622,301
20:22:17 dung: P2908 ung ho Trung Thu
2024 FT24215034574029
55 31/08/2024 Tra lai tai khoan DDA 11,313 66,633,614
01:49:04
56 13/09/2024 CHUYEN TU KINH PHI HOAT 57,870,301 8,763,313
11:11:20 DONG SANG KINH PHI BAO TRI
DE SU DUNG BAO TRI TN SDU
143 TRAN PHU
57 13/09/2024 324A2490L10VPHD4/HOAN TRA 300,000 8,463,313
11:16:47 TIEN UNG HO TRUNG THU 2024
DO DUNG TO CHUC
58 13/09/2024 So GD: 324A2490L10VPHDA4 22,000 8,441,313
11:16:47 HOAN TRA TIEN UNG HO
TRUNG THU 2024 DO DUNG TO
CHUC
59 30/09/2024 Tra lai tai khoan DDA 5,533 8,446,846
01:27:27
60 31/10/2024 Tra lai tai khoan DDA 1,435 8,448,281
01:22:46
61 05/11/2024 Tra goc TK tien gui 162,660,411 171,108,692
01:59:29 212000346865
62 05/11/2024 Tra goc TK tien gui 105,982,192 277,090,884
01:59:29 212000361674
63 05/11/2024 Tra goc TK tien gui 166,273,973 443,364,857
01:59:46 217000335013
64 23/11/2024 Tra goc TK tien gui 210,629,041 653,993,898
02:26:40 213000369156
65 25/11/2024 CT KP HOAT DONG SANG KP 645,358,333 8,635,565
13:48:02 BAO TRI DE SD VAO MUC DICH

BAO TRI TOA NHA 5DU 143
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STT  Ngay GD Mo ta giao dich Nog Co S6 du cudi
No Date Time Transaction Comment Debit Credit Balance
TRAN PHU
66 25/11/2024 999B24B1641POV0Z/CTY TNHH 25,563,504 34,199,069
16:19:49 MTV QUAN LY VA KINH DOANH

DICH VU SDU TT TIEN QUY KET
DU BQT QUY 2+3/2024 TOA
NHA SDU 143 TRAN PHU

67 30/11/2024 Tra lai tai khoan DDA 52,065 34,251,134
01:26:03
S6 du cudi ky ending balance 34,251,134
Doanh s6 phat sinh ky bao cdo 1otal of reported period 1,146,897,342 1,106,715,373
Doanh s6 phat sinh nam vear to date 1,146,897,342 1,106,715,373

Ngudi lap bang ML/

Pha/hm;yet

ai Vietinbank.

Quy khach hang (KH) vui long kiém tra, d6i chiéu so du tai khodn trén s v
c mintg dai chieu. Néu

Néu co sai lech KH lien he véi Vietinbank trong vong 24 gios ké tir khi nhan dawh S
qua thoi gian tren ma khong nhan duge phan héi cia Quy KH thi s du tren dugc co




